Ezanla başlayan ömrümüzü, Kelime-i Şehadet ile bitirmeyi nasip
et Allah’ım! Âmin.

Allâh’a emanet olunuz. Vesselâm.

6 İbn-i Mâce, 146, C 1, s. 242, Kahraman Yayınları, İstanbul

7 Hulefâ-yi Râşidîn’in ilki, Hz. Ebû Bekr es-Sıddîk Abdullāh b. Ebî Kuhâfe Osmân b.
Âmir el-Kureşî et-Teymî (ö. 13/634) (Radiyallahu anh) dualarından biri

8 Şeyh Hacı Hasan Rahmi YAVUZ Efendi (1909-1982) Trabzon, Çaykara’lı büyük
İslam âlimi, müderris ve Nakşi mürşitlerden biri.